
terça-feira, 16 de abril de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01844 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

        PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
  CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

  E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
                                        gabinete@cordeiros.ba.gov.br 
 

 

 

DECRETO Nº 023, DE 16 DE ABRIL DE 2024. 

 

 

“Nomeia para ocupar interinamente, o cargo 

de Diretora de Análises de Projetos e 

Convênios da Prefeitura Municipal de 

Cordeiros/Ba.”  
 

 

O Prefeito do Município de Cordeiros, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais 

e de acordo com a Lei Orgânica Municipal,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica nomeada a Srª LUZINETE COSTA CRUZ DE SOUSA, inscrita no CPF sob o nº 

374.243.448-97, Chefe de Gabinete, para responder interinamente pelas ações da Diretoria de 

Análises de Projetos e Convênios da Prefeitura Municipal de Cordeiros/Ba, exercendo 

cumulativamente as atribuições de ambas as pastas. 

 

Art. 2º - Pela acumulação dos cargos descritos no artigo anterior, não decorrerá à nomeada, direito 

de acréscimo aos seus vencimentos, continuando a receber como Chefe de Gabinete. 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 16 de abril de 2024. 

 

 

DELCI ALVES LUZ 

Prefeito Municipal 

 

 

. 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42387D5EB2CCD2869FD0F7C259E61238


		2024-04-16T10:38:44-0300




